TÉRMINOS Y CONDICIONES DEL BONO DE BIENVENIDA DE €5 DE MONEFIT SMARTSAVER

1. INTRODUCCIÓN

- 1.1. Monefit Card OÜ (en adelante "Monefit SmartSaver") ofrece la oportunidad de obtener un bono de bienvenida de €5 (en adelante "el Bono de Bienvenida") al abrir una cuenta SmartSaver y verificar la identidad del Usuario durante un período de tiempo específico (en adelante "el Período de la Campaña") cuando estos Términos del Bono de Bienvenida de 5€ (en adelante "los Términos") estén en vigor (en adelante "la Campaña").
- 1.2. Al abrir una cuenta SmartSaver y verificar su identidad, el Usuario acepta y está de acuerdo con estos Términos según lo aquí descrito, de conformidad con otros términos que aplique Monefit SmartSaver. Las definiciones utilizadas en estos Términos tendrán el mismo significado que se les atribuye en los Condiciones de Uso de Monefit SmartSaver (en adelante "Condiciones de Uso") a menos que el contexto lo requiera o se indique de manera diferente en los presentes Términos.

2. EL PERÍODO DE LA CAMPAÑA Y EL BONO DE BIENVENIDA

- 2.1. La Campaña comienza el 20/10/2023 a las 00:01 CET y finaliza en el momento en que estos Términos y la Campaña se den por terminados por Monefit SmartSaver según las reglas estipuladas en este documento.
- 2.2. El Bono de Bienvenida está disponible para todos los nuevos Usuarios, es decir, Usuarios que nunca antes hayan tenido y no tengan una cuenta SmartSaver en el inicio del Período de la Campaña. Para activar el Bono de Bienvenida, el Usuario debe verificar su identidad según los Términos de Uso. El Bono de Bienvenida estará disponible y se proporcionará al Usuario solo una vez.
- 2.3. El Usuario recibirá el Bono de Bienvenida, si todas las condiciones establecidas en estos Términos han sido cumplidas, mediante la adición del monto respectivo a sus fondos en la Cuenta SmartSaver del Usuario.
- 2.4. El Bono de Bienvenida no tiene valor en efectivo, no es transferible y no puede ser intercambiado por efectivo por el Usuario.

3. TRIBUTACIÓN

3.1. El Usuario será completamente responsable del cálculo y pago de todos los impuestos derivados del Bono de Bienvenida. El Bono de Bienvenida estará disponible para el Usuario sin ninguna deducción o retención por o a cuenta de ningún Impuesto.

4. TERMINACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE LOS TÉRMINOS

- 4.1. El Usuario está obligado a dejar de participar inmediatamente en la Campaña si así lo solicita Monefit SmartSaver sin motivo específico, a discreción exclusiva de Monefit SmartSaver.
- 4.2. Monefit SmartSaver se reserva el derecho de suspender o terminar la cuenta SmartSaver del Usuario o denegar el Bono de Bienvenida si Monefit SmartSaver observa actividades que se considere

abusivas, fraudulentas, o que no cumplan con estos Términos, Términos de Uso o cualquier otro acuerdo que aplique al Usuario.

- 4.3. Monefit SmartSaver puede suspender o terminar la Campaña o la capacidad de un Usuario para participar en ella en cualquier momento y por cualquier motivo.
- 4.4. Monefit SmartSaver puede, a su entera discreción, modificar estos Términos unilateralmente y sin notificar individualmente a cada Usuario. Es posible que Monefit SmartSaver no pueda siempre dar aviso previo al Usuario de las modificaciones, pero si Monefit SmartSaver modifica estos Términos, los Términos actualizados siempre se publicarán en el Sitio Web de SmartSaver, momento en el cual entrarán en vigor. La participación continuada en la Campaña supondrá el consentimiento a los Términos actualizados por parte del Usuario.
- 4.5. Monefit SmartSaver puede, a su entera discreción, terminar unilateralmente estos Términos y la Campaña. Monefit SmartSaver notificará sobre la terminación de los Términos y la Campaña enviando un aviso pertinente a cada Usuario y/o publicando un anuncio de la terminación en el Sitio Web de SmartSaver y/o eliminando los Términos del Sitio Web de SmartSaver.
- 4.6. Si Monefit SmartSaver, a su exclusiva discreción, cree que el Usuario abrió una cuenta SmartSaver con el propósito principal de obtener el Bono de Bienvenida, el Usuario será descalificado de la Campaña y no será elegible para recibir el Bono de Bienvenida.
- 4.7. Monefit SmartSaver puede revisar la información de pagos y retiros del Usuario si sospecha una violación de estos Términos.

5. OTROS

5.1. Cualquier disputa o reclamo que surja de estos Términos, o su objeto o formación (incluyendo disputas o reclamos no contractuales) estará sujeto a estos Términos y a las Condiciones de Uso vigentes en el momento en que el Usuario abrió una cuenta SmartSaver y verificó su identidad.

Si tiene alguna pregunta sobre cómo participar o en relación con la Campaña, envíe un correo electrónico a info@monefit.com.